
令和 4年 11月 1日 

令和 5年度年少クラス入園を 

ご検討中の保護者の皆様へ 

学校法人堀内学園 

幼保連携型認定こども園 

鬼高幼稚園 

 

 

 

令和 5年度年少（1 号認定）クラスの募集状況について 

 

拝啓 

 

深秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

表題の件につきまして、おかげ様を持ちまして、令和 5 年度の年少（1 号認定）クラスの

募集につきましては、定員に達しました。改めまして、当園への入園をご検討いただきまし

た保護者の皆様に、御礼申し上げます。 

 

なお、例年、転勤等のご家族のご都合により、入園を辞退される方も一定数お見えになり

ます。定員に空きが生じた際には、ウェイティングリストにご登録いただきましたご家庭の

順でご連絡させていただきます。ご希望の方は、当園までお問合せいただけますと幸いです。 

 

＜お問合せ先＞ 

TEL：０４７－３７０－６５８３（午前１０時～午後 3時まで） 

幼保連携型認定こども園 鬼高幼稚園 事務所  担当：加藤、小宮 

 

※ ウェイティングリストにご登録いただいても、ご入園のご案内ができない可能性も 

ございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


